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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.o?55' / prot. Tepelené, mé 02.02.2026
10
VENDIM

Nr. 11, daté 29.01.2026

“PER CAKTIMIN E MASF‘:S SE SHPERBLIMIT SHTES_]'E:‘, PER KRYETARIN E
KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE”’

Késhilli Bashkiak Tepelené, né mbledhjen e radhés, date 29.01.2026, n€ baze té ligjit nr. 139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, né¢ mbéshtetje t€ nenit 116 t&¢ Rregullores sé€

funksionimit t& Késhillit Bashkiak Tepeleng, si dhe mbi bazén e propozimit t€ paraqitur nga njé
ké&shilltar 1 Késhillit Bashkiak,

VENDOSI:

1. Masa e shpérblimit pér Kryetarin e Ké&shillit Bashkiak Tepelené té jeté n€ masén 20% té
pagés sé Kryetarit t&€ Bashkisé.

2. Shpérblimi shtesé pér Kryetarin e Késhillit Bashkiak fillon nga muaji janar 2026 dhe
zbatohet deri né marrjen e njé vendimi tjetér.

3. Vendimi i pércillet pér zbatim Kryetarit t& Bashkisg, Drejtorisé¢ s¢ Zhvillimit Ekonomik
dhe Menaxhimit Financiar.
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